Проект
[image: ]
СОВЕТ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ________________2023 года                                             № __/_____
ст. Новопетровская

О внесении изменений в решение Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района от 28 августа 2017 года № 44/124 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новопетровском сельском поселении Павловского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, отдельными положениями закона Краснодарского края от 4 февраля 2002 года № 437-КЗ «О бюджетном процессе в Краснодарском крае» (с дополнениями и изменениями), Федеральным законом от 21 ноября 2022 года № 448-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2023 году", Совет Новопетровского сельского поселения Павловского района, р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новопетровского сельского поселения Павловского района от 28 августа 2017 года № 44/124 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новопетровском сельском поселении Павловского района» следующие изменения:
1) в пункте 1 статьи 9 слова «в размере не более 3 процентов утверждённого решением о бюджете поселения общего объёма расходов бюджета» исключить.
2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Новопетровского сельского поселения Павловского района.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Земляная).
4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопетровского сельского поселения
Павловского района                                                                          Е.А. Бессонов
image1.jpeg